CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
NĂM HỌC 2021 - 2022

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Mầm non Hoa Mai

Chúng tôi gồm (Cha mẹ trẻ):
1. Ông :..............................................................Sinh năm:...............Điện thoại:…………..
Nghề nghiệp: ..............................Đang công tác tại: ...........................................................
2. Bà :.................................................................Sinh năm:..............Điện thoại:...................
Nghề nghiệp: ..............................Đang công tác tại: ...........................................................

Nay chúng tôi làm đơn này kính xin Ban giám hiệu Trường MN Hoa Mai cho con
chúng tôi nhập học năm học 2021 - 2022:
Họ tên cháu: ..................................................................................... Nữ . Con thứ: …...
Sinh ngày:.........tháng.........năm 201... Nơi sinh: .............................................................
Dân tộc: .....................................................Số kg khi sinh:..............................................kg
Đã từng học nhóm, lớp, trường nào, năm nào:

Nhóm trẻ: …………… trường: ………………………………… . Năm học: 201.... – 201 ….
Mầm: ……………….… trường: ……………….…………………. Năm học: 201.... – 201 ….
Chồi …………………… trường: ……………….………………. .. Năm học: 201.... – 202 ….

* Thường trú tại chủ hộ: ....................................................... Địa chỉ:số nhà …………..
Tên đường: ................................... tổ ……, khu...........phường.........................................,
huyện, (thành phố)........................................................., tỉnh...........................................
Quan hệ với chủ hộ (Con, cháu…):……………………………………………….……..
* Tạm trú tại chủ hộ: ....................................................... Địa chỉ:số nhà ……….……..
Tên đường: ................................... tổ ……, khu...........phường.........................................,
huyện, (thành phố)........................................................., tỉnh...........................................
Quan hệ với chủ hộ (Thuê trọ…):………………………Ngày đến tạm trú…./ ……/201..
Nếu được nhập học chúng tôi cam kết sẽ thực hiện đúng nội qui, qui định của nhà trường.
Trân trọng kính chào.

Xác nhận của HĐTS
Học sinh:……………………………………..
Thuộc địa bàn nhà trường quản lý phổ cập GD

TM. HĐTS

Ngày ..........tháng …. năm 2021
PHỤ HUYNH

Họ và tên...........................................................

Khối/lớp: ……….….
STT: …..…………….

TRƯỜNGMẦM NON HOAMAI

NỘI QUI - QUI ĐỊNH CỦA TRƯỜNG
NĂM HỌC 2021 - 2022

1. Không xin chuyển, đổi cháu sang lớp khác khi nhà trường đã xếp lớp
2. Đưa đón cháu đúng giờ, để xe đúng nơi qui định của nhà trường, không chạy xe

vào sân trường để đảm bảo an toàn cho trẻ, trang phục lịch sự. Phối hợp cùng nhà
trường trong việc chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục các cháu phát triển tốt theo từng độ
tuổi. Hợp tác thực hiện cuộc vận động “Nếp sống văn hóa văn minh đô thị” cùng nhà
trường. Phối hợp với nhà trường trong việc phòng chống dịch bệnh Covid-19.
3. Luôn phối hợp giáo viên, nhà trường rèn các thói quen thực hiện nếp sống văn

minh cho trẻ ở trường, ở nhà, nơi công cộng… (Đi học đúng giờ, bỏ rác vào thùng rác,
nói năng lịch sự, trang phục kín đáo, đầu tóc gọn gàng, không đi lại khu vực đang chào
cờ, không cho trẻ mang trang sức, không mang quà bánh đến trường …). Thực hiện qui
tắc ứng xử của trường.
4. Đóng học phí, tiền ăn… hàng tháng đầy đủ, đúng thời gian qui định
5. Tham gia đầy đủ các buổi hội họp do trường và Ban đại diện cha mẹ học sinh tổ

chức. Tham gia đóng góp ý kiến xây dựng nhà trường ngày càng phát triển góp phần
nâng cao chất lượng giáo dục tại đơn vị.
6. Tham gia chia sẻ ý kiến, hỗ trợ, đóng góp theo điều kiện, khả năng khi Ban đại

diện cha mẹ học sinh vận động tổ chức các hoạt động cho cháu
Tôi tên: …………………………………………………là…………………………..

của cháu………………………………………..đã đọc kỹ nội dung trên và cam kết thực
hiện nghiêm túc khi cho cháu học tại Trường Mầm non Hoa Mai.

Phú Mỹ, ngày …. tháng … năm 2021
NGƯỜI CAM KẾT

……………………………….